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Y 
läkouluaikamme ensimmäistä kou-

lun lehteä toteuttaessa on vaikea tietää, 

mikä ikäisiimme uppoaa. Kirjoittaisinko tä-

hän jotain kananmunapelistä tai Gangnam 

Stylen katsojaennätyksestä? Vaihtoehtoja 

on monia. 

 

Sujuvan kirjoittamisen valinnaisryhmäämme 

on kevään myötä lentänyt kirjoituskärpä-

nen. Kokosimme jo toisella tunnillamme 

ideapiirin, jossa aloimme suunnitella tämän 

lehden sisältöä. Suurimpana inspiraa-

tionamme on toiminut monipuolinen kou-

lumme.  

 

Rieskapäivään toimitus halua yhdessä an-

taa teille yläkoulusta hieman enemmän irti. 

Toivomme jokaisen löytävän näiden kansi-

en välistä jotain kiinnostavaa luettavaa. Tu-

tussa ympäristössämme kirjoitetut jutut ovat 

koottu koulukiireestä huolimatta positiivisin 

mielin. Haluammekin näissä tunnelmissa toi-

vottaa teille iloista kevään odotusta. 

 

Saana Sjöblom 9D 



Elokuva-arvostelu 

Rohkea, verinen ja tyylillisesti uskaltava Django Unchained on Quentin Tarantinon 
aiheeltaan tulenarka uusi mestariteos. Se sijoittuu historiassa kahta vuotta ennen 
Amerikan sisällissotaa, ja kuvaa silloista orjuuden kamalaa aikaa. Oscar-voittaja 
Jamie Foxxin intensiivisesti esittämä päähenkilömme Django on tummahipiäinen 
pistoolisankarimme tässä tarinassa. Lähtökohtaisesti elokuva on uudenlainen ja 
hauska ajatus, joka toteutettiin erittäin hyvin, vaikkakin vähän kieli poskella. Taran-
tinon salaisuus on juuri se, ettei hän ota itseään eikä taidettaan liian tosissaan, 
vaan osaa leikitellä ja pitää hauskaa töidensä kanssa. Mallia on selkeästi otettu 
vanhoista spagettiwesterneistä, joita Herra Ohjaaja on myöntänyt rakastavansa. 
Django on myös hätkähdyttävän hyvä toimintapätkä; ampumiskohtaukset ja leffan 
ruumisluku asettavat tämän elokuvan myös vakuuttavan actionin kategoriaan. Mi-
käli tuntee Tarantinon tyyliä, niin tietää, mitä on luvassa. Kunniattomat paskiaiset 
oli hänen viimeisin työnsä ennen tätä, ja sekin oli nerokas ja tyyliltään erityinen 
omassa genressään.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ennio Morriconelta lainattu musiikki, loistava näyttelijäkaarti ja timanttiakin hienom-
pi dialogi luo intensiivisen tunnelman, jota myös taivutetaan huumorilla. Moneen 
otteeseen huomaakin, ettei historiallisissa seikoissa olla liian tarkkoja. Leonardo 
DiCaprio on pahiksen roolissa kuin kala vedessä, ja Oscarin roolistaan ansainnut 
Christopher Waltz onnistuu tässäkin elokuvassa, voisi jopa sanoa, täydellisesti.  

Useimpiin elokuviin liittyy rakkaustarina tavalla tai toisella, ja tässä se juuri juonen 
ytimessä. Waltz siis esittää saksalaista palkkionmetsästäjää, joka vapauttaa Djan-
gon tarvitessaan hänen apuaan. Django suostuu auttamaan yhdellä ehdolla, hei-
dän on etsittävä ja pelastettava Djangon vaimo, Broomhilda. Siinä samassa san-
karistamme kouliutuu kunnon bandido ja hän oppii itsekin palkkamurhaajan pes-
tiin.  

Kaiken kaikkiaan elokuva on loistava kokonaisuus, raikas ja uudenlainen, eri tee-
moja sekoitteleva taideteos. Erittäin nautittava ja viihdyttävä pätkä. Seuraavaa 
Quentin Tarantinon leffaa odotellessa saa tästä nauttia täysin siemauksin.  

 

Ossi Jansen 9B 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rieskalähde testissä 
Testiryhmä kiersi  Rieskalähteen. Tässä oppilaiden näkökulma tiloihimme. 

Naulakot: 

Osa koulumme naulakoista on huonossa 
kunnossa. Joillakin käytävillä on jo uudet 
naulakot, mutta esimerkiksi koulumme 
oppilas Ossi Jansen ei ymmärrä miksi 
naulakoille on tehty ilkivaltaa. Naulakois-
sa on roikuttu, ja naulakon ylempi osa on 
joko käyttökelvottomaksi vääntynyt tai jo-
pa irronnut. 

Koulun vessat: 

Koulun vessojen lukot ovat turhia, koska se 
ei mielestämme estä vessoissa tupakoi-
mista, vaan nopeiden ASIALLISTEN tarpei-
den tekoa! Tytöillä etenkin on vaikeaa, sillä 
kuukautiset alkavat useimmilla ylä-asteella. 
Siinä on vähän nolo ja harmillinen tilanne 
jos ei heti pääse vessaan, varsinkaan jos 
terveydenhoitajakaan ei ole paikalla. 

 

Valvontakamerat: 

Valvontakamerat ovat hyviä ehkäise-
mään varkauksia ja ainakin saamaan 
varkaat kiinni. Tosin joidenkin mielestä 
niin lukuisat valvontakamerat tuovat lai-
tosmaisen tunnelman. 

 

Mopo- ja mautoparkki: 

Parkkipaikoille haluaisimme ehdottomasti paremman tien. Kun kesä tulee 
ja pyörät valloittavat pyörätelineiden alueen, on mopolla ja etenkin mopo-
autolla vaikea ajaa parkkipaikalle. 



 

 

 

 

 

 

Koulun bussipysäkit (83 jne.): 

Testiryhmämme mielestä pysäkille voisi tuoda muutamat penkit tai/ja jon-
kun katoksen. Talvella on erittäin epämukavaa seisoskella tuiskussa ja tuu-
lessa. Ja kun jotkut pääsevät kaksoistunnilta varttia vaille koulusta, on in-
hottavaa seisoskella odottamassa bussia. 

Ilmoitustaulu: 

B-siiven ovilla on lasikoppi, jonka seinästä meidän pitäisi saada tietää mitä 
liikuntaa meillä seuraavaksi on. Testiryhmämme haluaisi sanoa liikunnan-
opettajille sellaiset terveiset, että informaatio voisi olla tarkempaa, ja jutut 
päivittyä nopeammin. Testiryhmäläinen Arttu sanoi poikien taululla olevan 
jo kolmekin viikkoa vanhoja juttuja. 

Penkit: 

Koulumme pihassa on penkkejä ja ”kaidepenkkejä”, jotka ovat hyviä, 
ettei tarvitse aina maassa istua. Testasimme kuinka monta ihmistä B-
siiven oven vieressä oleville penkeille mahtuu. Vierekkäin mahtui kaksi 
leveäharteista poikaa ja kaksi tyttöä. Selkä vasten selkää mahtui vain 
kaksi ihmistä, ja niinkin tuli jo ahdasta. ”Kaidepenkeille” mahtuu n. 3 ih-
mistä, enempää ei kannata änkeä jotta ei kaadu. Huomasimme myös, 
että ainakin yhdestä kaidepenkistä puuttuu puinen päällinen, ja siinä on 
erittäin epämukava istua. 

Koulun ulkopuoli: 

Kiitämme siitä, että koulun portaat ovat hiekotettu. 

Elli Leppänen 9G, Arttu Luomanen 9B, Milla Väärälä 9E, Olivia Marjanen 9C 



TRENDIEN PLUSSAT JA MIINUKSET 

 
Tytöt: 

 
UGG:it 

+ Kova kantapää, joten pysyvät muodossaan 

+ Hyvin hoidettuna kestävät 

- hinta 200+ 

- Kastuessa pinta pilaantuu helposti 

 

Dr.Denimit 

+ Joustavat ja muotoutuvat monelle vartalotyypille 

+ Monia värejä 

- Haalistuvat helposti käytössä 

- Välillä laatu ei miellytä ostajaa 

 

Pojat: 

 

Muotitukka 

+ Hyvin leikattuna tyylikäs 

+ Helppo hoitaa ja muotoilla 

- Ei sovi kaikille päänmuodoille 

- Kasvaa helposti ulos mallistaan 

 

”Vaimari” 

+ Näyttää lihakset 

+ Hyvä aluspaitana 

- Venyvä 

- Kesävaate 

 

 



 

Yhteiset: 

 

Mopoautot 

+ Helppo liikkua 

+ Ympärivuotinen 

- Hinta 

- Ei kovin kestävärakenteinen 

 

Hollister 

+ Kivoja ja erivärisiä vaihtoehtoja 

+ Hinta-laatu-suhde kohdillaan 

- Vaikea ostaa Suomesta 

- Ulkomailta tilattuina mukana tulevat postikulut 

 

Tea Ahonen 9A, Juulia Virta 9E 



 

Pitäisikö mun hakeutua hoitoon? Ystäväni ovat suositelleet sitä minulle  

useesti… 

Arttu: Kyllä, jos se on tarpellista. 

  

 

  Mitä ostaisin ystävälleni syntymäpäivälahjaksi?  

   Olivia: Kysele hienovaraisesti, mitä ystäväsi haluaa. 

   Arttu: Kannatta kysellä, mutta jos ei muuta keksi, niin  

  korvakorut. 

  

 

Mä oon ihastunut yhteen poikaan, MITEN SAAN SEN HUOMION?  

Olivia: Koita ystävystyä pojan kanssa ja katsoa mihin se johtaa. 

Arttu: Ota myös selvää onko poika kiinnostunut sinusta. 

Molemmat: Muista silti, että rakkaus ei ole aina ruusuilla tanssimista. 

  

Miten pukeutuisin vapputanssiaisiin? 

Olivia: Pukeudu niin kuin itse haluat. 

Arttu: Komppaan Oliviaa, pukeudu värikkäästi. 

Olivian ja Artun vastauspalsta 



  

Oon 13v. ja en oo vielä ikinä ollut rakastunut ! Haluaisin tietää miltä se tuntuu ! 

Kertokaa mul, miten löydän elämäni rakkauden, pelkään et en ikinä rakastu !(ja 

saa vasta rakkautta !)     T:epätoivoinen 13-vuotias 

Arttu: Älä huoli, kyllä se piina joskus alkaa. Olet vielä nuori, älä kiirehdi. 

Olivia: Odota kärsivällisesti, rakkauden ensihuuma tulee kun sitä vähiten odottaa. 

 

 

Voiko purkasta saada syövän?! 

Molemmat: Syövän aiheuttajaa ei tiedetä, joten voihan purkastakin tul-

la syöpä… 

  

 

Onko paha jos tykkää nuoremmasta? 

Arttu: Ei siinä mitään pahaa ole. 

Olivia: Yks-kaks vuotta ei ole tässä iässä paha, mutta yli neljä vuotta menee jo vä-

hän yli. 

  

 

Olen ihastunut yhteen 7-luokkalaiseen. Mitä teen? O.o 

T:tyttö kasilta 

Arttu: tutustu häneen ja valloita hänen sydämensä. 

Olivia: Ja katso mihin se loppujen lopuksi johtaa. 

  



Ollaan oltu mun poikkiksen kans yhes jo 2kk. Haluaisin erota, mut miten sanon 

sen sille hellävaraisesti ? En oikeestaan haluu satuttaa sitä. 

<3:llä kyllästynyt 

Molemmat: Sano hellävaraisesti, että sinulla ei ole enää tunteita häntä kohtaan. 

Jos välität hänestä silti, muista sanoa että voitte olla vielä ystäviä, että ette mene-

tä toisianne kokonaan. Voitte myös pitää hetken taukoa, jolloin saat miettimisai-

kaa ja voit katsoa haluatko enää jatkaa suhdetta. 

  

 Olivia Marjanen 9C, Arttu Luomanen 9B 

  

  

 

 

 



Pienen olennon suuri seikkailu 

 

J. R. R. Tolkienin kirjoittama Hobitti eli sinne ja takaisin on mukaansa tempaava kertomus siitä, 

miten pieni, varovainen ja rauhaa rakastava hobitti löytää itsestään aivan uusia puolia yllättävi-

en käänteiden ja vastoinkäymisten kautta. 

 Eräänä päivänä Bilbo Reppulin elämä saa yllättävän käänteen, kun velho Gandalf ilmestyy 

hänen ovelleen. Kutsumattomia vieraita tulee illan mittaa lisää, tällä kertaa kääpiöiden muodos-

sa. Velholla on suunnitelma hobitin varalle. Hän nimittäin uskoo, että Bilbo auttaisi heitä varas-

tamaan takaisin kauan sitten kääpiöille kuuluneen arteen, jota nyt vartioi Yksinäisellä vuorella 

lohikäärme Smaug. Bilbo suostuu pyyntöön ja jättää turvallisen hobitin kolonsa. Hän katuu pää-

töstään useaan otteeseen vaiherikkaan matkan aikana. 

 Lukiessani kirjaa Hobitti eli sinne ja takaisin saan ilokseni huomata, että se edistyy häm-

mästyttävän paljon samalla tavalla kuin siitä tehty elokuva. Poistettuja kohtauksia ei juurikaan 

ole, eikä juonta ei ole muutettu. 

 Kirja sisältää taitavaa miljöökuvausta, joka saa lukijan uppoutumaan kirjaan. Aivan kirjan 

lopussa juoni vähän takkuilee. 

 Kirja ei peruspiirteiltään eroa muista fantasiakirjoista: Miljöökuvaukset ovat yksityiskohtai-

sia samoin kuin kerronta, ja tarinat sijoittuvat omaan kuvitteelliseen maailmaansa Keskimaahan. 

Monet nykyajan kirjailijat ovat ottaneet mallia Tolkienin teoksista, ja häntä pidetäänkin fantasia-

kirjallisuuden edelläkävijänä. 

J. R. R. Tolkien: Hobitti eli sinne ja takaisin (The Hobbit or There an Back Again). 

Katriina Karlsson 9B 



GALLUP 

 

7lk. Valtteri Ingman 

Hyvät opettajat ja välipalamyynti. Aktiivinen oppilaskunnanhallitus, jonka kautta 
voidaan helposti vaikuttaa asioihin. 

7lk. Moona Entala 

Hyvän ilmapiirin myötä oli helppo sopeutua ja saada kavereita.  

8lk. Mitä mieltä olet sisävälitunneista? 

8lk. Alisa Tamminen 

Ne ovat mielestäni kivoja ja niitä voisi olla vaikka kaksi. 
Vietän ne kavereitten kanssa aulassa ja käytävillä. 

8lk. Marcus Löfström 

Sisävälitunteja saisi olla enemmän. Silloin olisi kiva, jos aulassa olisi istuma-

paikkoja. Tämä taitaa kuitenkin olla paloturvallisuusriski  

9lk. Mitä aiot tehdä yläasteen jälkeen? 

9lk. Maria Mela 

Aion mennä lukioon. Lukioon meneminen on aina ollut selvä valinta tule-
vaisuuttani ajatellen. 

9lk. Alpertti Fält 

Selkeät tulevaisuuden suunnitelmat ajavat minut ammattikouluun. Lukio 
ja lukeminen eivät sovi minulle.   

10lk. Onko 10.luokasta ollut sinulle hyötyä? 

10lk. Janne Hinkkanen 

On ollut. Olen saanut korotettua numeroita useammassa aineessa.  

 

10lk. Heidi Kurila 

Olen korottanut numeroitani, joten 10.luokka on ollut hyödyllinen.  

7lk. Mikä on parasta tässä koulussa? 

Veera Tuomi 9E 


